longiore spinis medioeribus postrorsum longitudine sensim ac- 

erescentibus posterioribus 25 ad 24 in altitudine corporis, mem- 

brana inter singulas spinas mediocriter incisa; dorsali radiosa 

obtuse rotundata corpore duplo ‘circ. humiliore; pectoralibus 

obtusiuscule rotundatis capitis parte postoculari longioribus ca- 

pite absque rostro brevioribus; ventralibus vix post basin pec- 

toralium insertis pectoralibus non vel vix longioribus spina 

medioeri oculo vix longiore; anali dorsali radiosae forma, lon- 

gitudine et altitudine subaequali, spinis mediocribus 3% ceteris 

longtore oculo vix longiore; caudalt integra truncatiusenla 

capi'e absque rostro non vel vix longiore; colore corpore superne 

viridi inferne flavescente vel argenteo; iride violascente-viridi ; 

operculo postice superne macula violacea vel profunde fusca ; 

trunco fasciis 7 vel 8 transversis diffusis fascis intentitiis paulo 

ad non gracilioribus posterioribus 2 candalibus; axilla superne 

macula fusca; lateribus regione postscapulari maculis 2 vel 3 

irregularibus fuscis; pinnis pectoralibus flavescentibus, ceteris 

radiis flavescentibus membrana plus minusve fuscescente arena- 

tis; dorsali basi spinam penultimam inter et radium primum 

ocello irregulari nigricante ; caudali basi fusca. 

B.5. D. L2i9 vel 10, P.2/12. V, 1/5. -A. 3/8 vel 3/9. CG. 141 

et lat. brev. 

Hab. Madagascar orientalis, in fluvis. 

Longitudo speeiminis untei 75 ” 
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ParerroPLus Blkr. (Diagnosis reformata). 

Dentes, maxillis uniseriati econici obtustuseuli non lobati, 

parci, pharyngeales ex parte acuti ex parte obtusi facie masti- 

catoria concavi. Os pharyngeale inferius triangulare linea media 

sutura solida simplex. Corpus oblongum valde compressum, 

squamis eycloideis (30 ad 37) in serie longitudinali vestitum. 

Caput vertice, fronte, genis operculisque squamatum. Maxillae 

breves, superior protractilis. Praeoperculum edentulum. Linea 

lateralis tubulis simaplicibus notata. Pinnae, dorsalis et analis 

basi vagina squamosa inclusae, dorsali spinis 16 ad 19 et radius 

13 ad 19, analis spinis 9 et radis ll ad 16. Ventrales post 

basin pectoralium insertae. Caudalis radis fissis 14. Processus 

arcus branchialis externi corneì conici breves. B. 5. 

Paretroplus polyactis Blkr, Fig. 2. 

Paretropl. corpore oblongo compresso, altitudine 25 cire. in 

ejus longitudine; latitudine 2% ad 3 in ejus altitudine; capite 

acutiusculo 85 ad 4 fere in longitudine corporis, paulo altiore